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KEHITTÄMISKUMPPANUUDESTA  
Työpajat 2023 -HANKKEESSA 

 
Verkostomaisen yritysyhteistyöhön pohjautuvan ja nuorten 
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Tampereen seudun ammattiopisto 
PL 217, 33101 Tampere / puh. 03 565 611 / www.tredu.fi 

 
Projektin toteuttamista koskeva aiesopimus 
 
Tällä sopimuksella sovitaan alustavasti hankeyhteistyöstä, jossa Työpajat 2023 -hankkeelle 
haetaan ESR-rahoitusta ajalle 1.9.2021-31.8.2023. Tämä sopimus on Nokian kaupungin/Ylöjärven 
kaupungin/Oriveden kaupungin ja projektia hallinnoivan Tampereen kaupunki/Tampereen seudun 
ammattiopisto Tredun välinen aiesopimus. Tällä sopimuksella määritellään alustavasti kumppanin 
sekä toteuttajatahon yhteistyöstä projektin toteuttamisessa.   
 
Projektin yleiskuvaus  
 
Projektin tavoitteena on yrityslähtöisen työpajatoiminnan kehittäminen ja uudelleen 
muotoilu. Hankkeessa kehitetään työttömille nuorille polkuja kohti työtä verkostoyhteistyössä 
kuntien työllisyydenhoidon, elinkeinoelämän sekä Tredun toimipisteen kanssa Tampereen 
ammattikorkeakoulun tarjotessa toiminnan kehittämisen tukea. Pajatoiminnan kehittämisessä 
yhtenä tavoitteena on työvaltaisessa ympäristössä tapahtuvan osaamisen kertymisen 
tunnistamisen (opinnollistamisen) prosessin kehittäminen verkostoyhteistyössä.  
 
Aiesopimukset kehittämiskumppanuudesta tehdään Ylöjärven kaupungin, Oriveden kaupungin ja 
Nokian kaupungin kanssa. Osatoteuttajina hankeverkostossa ovat Tampereen ammattikorkeakoulu 
Oy sekä Kangasalan kaupunki. 
 
Tämän aiesopimuksen allekirjoittanut kumppani on valmis edistämään omalla toiminnallaan 
hankkeen tavoitteiden toteutumista. Kumppanuussopimuksen solminut taho osallistuu hankkeen 
ohjausryhmätyöskentelyyn. Lisäksi yhteistyötahon asiakasohjaustyötä tekevät henkilöt 
osallistuvat yhteistyökokouksiin, joissa suunnitellaan käytännön toimintatapoja sekä käytännön 
yhteistyömuotoja. 
 
Yhteistyöstä sovitaan vielä erikseen, kun hankkeelle saadaan myönteinen rahoituspäätös.  
 
Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta 
koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.  
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